
1 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, 
oddělení stavební úřad

Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště

Č.j: MH–VŽP/7315/2018-2-Mar Mnichovo Hradiště 31.5.2018
JID: 17825/2018/MH
Vyřizuje: Bc. Jana Marková 
E-mail: jana.markova@mnhradiste.cz 
Telefon: 326776746

Stavebník:
Město  Mnichovo Hradiště (IČO - 00238309), Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

O Z N Á M E N Í
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Dne 11.5.2018 podal subjekt Město  Mnichovo Hradiště (IČO - 00238309), Masarykovo náměstí 1, 295 01  
Mnichovo Hradiště, žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením na stavbu: Rekonstrukce chodníků ve 
Švermově ulici v Mnichově Hradišti na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2314, 2412, 2414, 2418, 2419, 
2420, 2433/1 a 2433/2 v katastrálním území Mnichovo Hradiště. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby 
před jejím dokončením.

Popis změn stavby:
Stavba zasáhne i do pozemku parc. č. 1825, ostatní plocha, v k.ú. Mn. Hradiště, který je ve vlastnictví žadatele, tj. města 
Mnichovo Hradiště. Dále dojde ke změně trasy, tvaru a povrchu chodníkové plochy propojující ul. Jana Švermy a 
nádražní budovu. Změna se týká také přechodu pro chodce přes ul. Jana Švermy včetně vozovky komunikace.

 Dlážděný pruh (na straně polikliniky a kina) nebude v jízdním pruhu rekonstruován, ale bude odstraněn. Jízdní 
pruhy budou tvořeny jen asfaltovým krytem.

 Dlážděný pruh na opačné straně vozovky komunikace (u banky, ZŠ) bude rozšířen na dvojnásobnou šíři, tedy na 
2,0 m. Tím dojde k jasnému vymezení parkovacího pruhu.

 Malé zelené plochy u chodníků v původní PD budou nahrazeny vegetační dlažbou. 
 Přechody pro chodce a místa pro přecházení jsou navržena tak, aby odpovídala funkčnímu rozdělení místní 

sběrné komunikace. Tzn., že na straně, kde parkují vozidla, je chodník vytažen až k okraji jízdního pruhu. 
Současně dojde k úpravě nároží křižovatek, kdy dochází ke zvětšení poloměrů směrových oblouků tvořících 
nároží. Dojde i ke zkrácení přechodů.

 Se změnou tvarů chodníkových ploch dochází k posunu uličních vpustí. 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako speciální 
stavební úřad příslušný dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a dle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s 
ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením a jelikož jsou mu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny stavby a 
stanovení podmínek k jejímu provádění, u p o u š t í  ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání.  

Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne 



2 

doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené 
orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 
nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad 
(návštěvní dny: pondělí, středa 8 - 17 hodin, v jiné dny po předchozí telefonické domluvě). Nechá-li se některý z 
účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad současně v 
souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této 
lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do 
podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu Mnichovo 
Hradiště, Odboru výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad. Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před 
vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. K 
námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu 
námitku neuplatnil.

podepsáno elektronicky
Bc. Jana Marková 
referent odboru výstavby a ŽP
oprávněná úřední osoba    otisk razítka

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:



3 

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení -       
Doručení jednotlivě: 

Město  Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště   
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 

Jiří Abraham, Jana Švermy 375, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jaroslava Abrahamová, Jana Švermy 375, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jana Adamová, Jaselská 1237, 295 01  Mnichovo Hradiště
Ivana Benišová, Jana Švermy 860, 295 01  Mnichovo Hradiště
Marcela Brzobohatá, Jaselská 1250, 295 01 Mnichovo Hradiště
Jaromír Brzobohatý, Jaselská 1250, 295 01 Mnichovo Hradiště
Ing. František Čáslava, Těšnovská 950, 293 06  Kosmonosy
Dana Čáslavová, Těšnovská 950, 293 06  Kosmonosy
Zdeněk Červa, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jitka Červová, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha1, IdDS: e52cdsf
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IdDS: v95uqfy
ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 295 01  Mnichovo Hradiště, IdDS: uni3yrh
Zdeňka Fejtková, Jana Švermy 892, 295 01  Mnichovo Hradiště
MUDr. Beáta Filipová, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
GaB s.r.o., Nechvílova 1844/3, Chodov, 148 00  Praha 414, IdDS: tsrierp
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno, IdDS: jnnyjs6
Luboš Hančl, Jana Švermy 377, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jana Havlová, Jana Švermy 377, 295 01  Mnichovo Hradiště
Věra Helceletová, Jana Švermy 892, 295 01  Mnichovo Hradiště
Ing. Libor Hörbe, Šlikova 707, 295 01  Mnichovo Hradiště
Alena Hőrbová, Šlikova 707, 295 01  Mnichovo Hradiště
Ivan Kapičák, Flemingovo náměstí 1418/4, Dejvice, 160 00  Praha 6
MUDr. Kateřina Kapičáková, Flemingovo náměstí 1418/4, Dejvice, 160 00  Praha 6
Rudolf Kašpar, Sokolovská 327/29, Karlín, 186 00  Praha 86
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1, IdDS: 4ktes4w
MUDr. Jan Krbušek, Jana Švermy 892, 295 01  Mnichovo Hradiště
PhMr. Jiřina Krbušková, Jana Švermy 892, 295 01  Mnichovo Hradiště
Barbora Kučerová, Příčná 74, 295 01  Mnichovo Hradiště
Otakar Kvapil, Řepov 189, 293 01  Mladá Boleslav 1
Ivana Kvapilová, Řepov 189, 293 01  Mladá Boleslav 1
RNDr. Jan Materna, PhD., Na Balkáně 1361/28, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: zkqqq98
Mgr. Jiří Materna, U hájovny 1005/29, Ďáblice, 182 00  Praha 82
mh2net, z.s., Turnovská 257, 295 01  Mnichovo Hradiště
Michal Moravčík, Jana Švermy 1176, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jindřiška Morkusová, Jana Švermy 559, 295 01  Mnichovo Hradiště
Miroslav Najman, Jana Švermy 520, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jaromíra Najmanová, Jana Švermy 520, 295 01  Mnichovo Hradiště
Petr Novák, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
Miroslav Novota, Jana Švermy 740, 295 01  Mnichovo Hradiště
Jitka Novotová, Jana Švermy 740, 295 01  Mnichovo Hradiště
Oční ambulance Mnichovo Hradiště s.r.o., Nezvalova 1439, 295 01  Mnichovo Hradiště
Milan Paldus, Loubská 44/78, Děčín XIII-Loubí, 405 02  Děčín 2
Petr Paldus, Slunečná 427/11, 408 01  Rumburk
Martin Pecka, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
Monika Pelant, Nezvalova 1409, 295 01 Mnichovo Hradiště
Vladimír Pelant, Nezvalova 1409, 295 01 Mnichovo Hradiště
Petr Podzimek, Jana Švermy 559, 295 01  Mnichovo Hradiště
Hana Podzimková, Jana Švermy 559, 295 01  Mnichovo Hradiště
Pavel Provazník, Jana Švermy 892, 295 01  Mnichovo Hradiště
Maruše Provazníková, Jana Švermy 892, 295 01  Mnichovo Hradiště



4 

Martina Sehnoutková, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
Alena Schwarzová, Jana Švermy 891, 295 01  Mnichovo Hradiště
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1, IdDS: 
uccchjm
Jana Štěrbová, Petra Křičky 560, 675 71  Náměšť nad Oslavou
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, 
IdDS: 5eigx2d   

Doručení veřejnou vyhláškou (účastníci řízení, identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru): 

pozemková parcela parcelní číslo 1756 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1757 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1769 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1771 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1817 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1820 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1821 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1822/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1825 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1827/2 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1833 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1866/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1867 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1868/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1943 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1945 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1948 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 1949/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2305 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2306/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2306/2 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2307/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2308 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2310 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2312 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2315 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2316/1 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2316/3 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2317 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2319 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2321 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2699 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2700/26 v katastrálním území Mnichovo Hradiště
pozemková parcela parcelní číslo 2700/28 v katastrálním území Mnichovo Hradiště

     

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, Mnichovo Hradiště, 295 21  Mnichovo Hradiště     

Dotčené orgány (doručení jednotlivě):
Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, Vinohrady, 110 00  Praha 1, IdDS: 5mjaatd
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, Mladá Boleslav 
III, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 8cuhpqx
Policie České republiky, dopravní inspektorát, Štefánikova 1304, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1, 
IdDS: 2dtai5u      


		2018-05-31T10:51:28+0000
	Marková Jana Bc.
	Konverze dokumentu




